様式 4

インターネットバンキングサービス振込訂正依頼書

佐原信用金庫 御中(取扱店          )

住所〒            電話番号    （   ）

届出印

振込依頼人

先に私（当社）から依頼した振込みを下記のとおり訂正くださいますようお願い致します。

  なお、貴金庫がこの訂正を受け、振込先金融機関へ訂正手続きを行ったにもかかわらず、振込先金融

機関から訂正不能の回答があったときは、本件依頼を取下げ、私（当社）と受取人の間で解決するもの

とします。また、本件について紛議が生じました場合は、私（当社）が一切の責任を負い、貴金庫には

ご迷惑をおかけいたしません。

 訂正前（振込依頼書の内容） 訂正後の内容

※ 取扱日 令和  年  月  日

※ 金 額 円

※ お振込先金融機関 店

預 金 種 目 1.普通  2.当座  3.その他 1.普通  2.当座  3.その他

口 座 番 号

(フ リ ガ ナ)

お 受 取 人

様 様

・訂正後の欄には、訂正する事項ご記入ください。

・※ 印の項目は一旦組戻をしていただいたうえ、改めて振込いただくこととなりますので、「振込

組戻依頼書」をご提出ください。

・インターネットバンキングサービス利用口座より振込訂正手数料 880 円を引き落とさせていただ

きます。

〔金庫使用欄〕

 ＊ 訂正依頼発信日   月  日

        応諾   可 ・ 不可

＊ 当初振込時の「為替発信票照会（47-760）」を添付する。

＊ 振込訂正料     月  日

記

事後検印 処 理 発 信 事前検印 照 合 印 受 付

（保存期間３年）

〈本人確認〉

□届出印との照合

□その他（              ）

－